

Resor med BKWine 2013



REKOMMENDERAD
RESA

Alltid små grupper, noga utvalda producenter, BKWines expertguide, fyra övernattningar. Perfekt för en långhelg eller att kombinera med annat turistande. Arrangerat av Britt Karlsson, BKWine, Sveriges mest erfarna vinresearrangör, vinboks författare och vinskribent. Vi besöker personligen runt 300 vinproducenter årligen och har ett unikt kontaktnät. Vi lägger stor vikt vid att du ska få träffa de mest intressanta vinproducenterna, inte bara de mest kända varumärkena, och få en unik upplevelse med vin och mat, som varar länge!

Några omnämningen BKWine och våra resor fått:

World's top wine tours av Travel & Leisure Magazine, världens största resetidning

Best wine tasting holidays, på AOL Travels topplista med de bästa vinresorna

World's best wine book for professionals liksom Sveriges bästa vinbok (Ett vin blir till)

Årets vinprofil av Munsänkarna (Britt, 2011)

The wine media power list, på Wine Business Internationals lista över inflytelserika vinskribenter (Britt, 2012)

Se www.BKWineVinresor.com för detaljerade program med mycket bilder och en del videos om resorna.

Bordeaux, 17-21 april: Lär dig blanda vin

Alsace, 11-15 september

Aromatiska, eleganta viner, klassisk gastronomi och pittoreska sagobokbyar. Alsace har sin egen speciella stil, både vad gäller viner, mat och arkitektur. Man blir lätt förälskad i detta vindistrikt där pittoreska byar ligger som ett pärlband längs "route de vin".

Champagne, 18-22 september

Den sprudlande vinresan! På denna resa kommer ni att upptäcka att champagne är så mycket mer än en festdryck. Det är framför allt ett högklassigt vin och ett vindistrikt med utsökt gastronomi. Du får smakprov på våra lyxiga luncher.

Toscana, 18-22 september

Toscana lockar med sin vackra landsbygd, sina viner, sin olivolja och inte minst maten. En halvdags aktiv matlagning ingår! Vi besöker Chianti, Montalcino och Montepulciano.

Bordeaux med egen skörd, 25-29 september

För en vinälskare är det ett måste att besöka Bordeaux! De röda Bordeauxvinerna är för många kvintessensen av ett högklassigt vin. En halv dag egen skörd på vingård ingår!

Amarone, Valpolicella, Soave, 2-6 oktober

Fokus är Amarone, Valpolicella, och Soave. Både Amarone och "vanlig" Valpolicella är idag mycket eftertraktade av vinentusiaster runt om i världen. Vi kombinerat det med den italienska maten.

Södra Rhône och Châteauneuf-du-Pape, 2-6 oktober

Vi besöker klassiska Châteauneuf-du-Pape och nya stjärnor i Côtes-du-Rhône. Södra Rhône är idag otroligt dynamiskt. Med franska toppviner och sydfransk provensalsk mat.

Languedoc, bo på vinslott, 9-13 oktober

Spännande saker på gång i Frankrikes sydligaste vinregion. En upptäcktsresa i Languedoc som tar dig med till de mest kvalitetsmedvetna vinodlarna. Vi bor på tjugigt vinslott med "kombinera mat & vin" till middagarna.

Piemonte, vin & tryffel, 16-20 oktober

En vinresa till ett av Italiens mest berömda vindistrikt, Piemonte. Vi smakar bla Barolo och Barbaresco. Vi letar vit tryffel, på tryffelsafari & tryffelmarknad, som vi naturligtvis också får smaka!

Douro dalen, Portugal, 23-27 oktober

Douro, den magnifika av vinflojder! Landskapet är dramatiskt vackert. Druvorna växer på halsbrytande branta sluttningar. Strålande högklassiga viner och inte bara port!

Apulien, Syditalien, 23-27 oktober

Det har skett en veritabel kvalitetsrevolution de senaste 20 åren! Vi stiftar bland annat bekantskap med Apuliens stolthet, druvan primitivo. Vi bor i fantastiska barockstaden Lecce, värd en resa bara den, och äter magnifika italienska måltider.

Chile & Argentina, februari 2014 (exakt datum snart)

Sydafrika, mars 2014 (exakt datum snart)

Douro dalen Årets Vinort:

BKWine har organiserat vinresor till Douro och Portugal i över tio år. Vill du göra en "egen" resa till Douro? För din vingrupp eller för din Munsänkarssektion? Vi kan hjälpa dig att få den till en alldeles unik upplevelse. Vi har gjort skräddarsydda vinresor för ett tiotal olika Munsänkarssektioner och många privata grupper runt om i Sverige. Kontakta oss!

Fakta:

I priserna ingår: 4 nätter i dubbelrum, frukost, 3 gastronomiska luncher med vin (ibland ingår även middag med vin), busstransport på plats, samtliga besök och omfattande provningar, tolkning, vinguidning och reseledning av BKWine, Sveriges mest erfarna vinresearrangör. Ni tar er på egen hand till respektive ort.

Specialresor:

Vi organiserar även skräddarsydda resor för vinklubbar, konferensresor för företag, vinutbildning osv. Vi har t.ex. gjort specialresor för ett flertal Munsänkarssektioner.

Kontakt och mer info:

Britt Karlsson: tel 08-559 22 155 eller 0033-6 80 45 35 70, bkarlsson@bkwine.com

Fullständiga reseprogram: www.BKWineVinresor.com, där finns mycket information, bilder och videos
Prenumerera även på BKWine Brief, vårt gratis nyhetsbrev med nyheter om vin, bedömning av alla Systembolagets nyheter varje månad och med reseinformation!

Britt och Per Karlsson

PS: Du hittar oss på Facebook som BKWineVinresor och BKWineMagazine!